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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61423023A

2. Data e Regjistrimit 23/02/2016
3. Emri i Subjektit FORSITEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, zona kadastrale 
8330, nr.pasurie 7/520/BD+1-12, Vol.54, Fq.191 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Instalime, konfigurime dhe mirembajtje te pajisjeve 
regjistruese dixhitale audio/vizive dhe programeve 
kompjuterik audio/viziv, shit-blerje te pajisjeve elektronike 
(kompjutera, mixera, mikrofona), ndertim dhe mirembajtje te 
rrjeteve elektronike, instalime dhe konfigurime te 
kompjuterave, servera dhe pajisjeve periferike, administrim 
serverash, projektim te rrjeteve infrastrukturore 
kompjuterike, konsulence per ndertimin e sistemeve te 
menaxhimit te aplikacioneve kompjuterik.
Florian Kalia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2021 Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlorianKalia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORSITEK
E-Mail: fkalia@forsitek.com.al  
Telefon: 0665706325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564781-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729719-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, me nr.pasurie 8/416+3-35, ZK.8330;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Pallati Nr. 6, Apartamenti Nr. 21, Kati i 4 teknik perballe me 
Prokurorine e Krimeve te Renda;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A100534E-7CE1-4D79-94C4-42CE0B6642DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF976A-14BF-4DAE-BB26-8866B85BD724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA453C8A-79E5-4815-89B2-93392071F609


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Forsitek Sh.p.k_Pasqyrat Financiare 2018-Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309140-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 01.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fkalia@forsitek.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallatet USLUGA, seksioni D, Kati 7, Apartamenti Nr.44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, me nr.pasurie 8/416+3-35, ZK.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568680-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Forsitek-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Forsitek.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F0E4E-D78A-4DC5-8869-55CD43FE4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F0E4E-D78A-4DC5-8869-55CD43FE4C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8680F106-2370-4A81-A0D6-8041F601D73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0853E0-AA4A-475B-B811-698C2029B4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF9207-DA92-47E1-AECB-105EBB7FB022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AA0D99-0353-4245-BDBB-16011AA48B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F040F466-198F-4E30-83CF-03043657782C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B147EF8-3927-435A-92F0-04A343DD2F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1510B-43ED-45D1-A46F-CF136C5CDB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F1510B-43ED-45D1-A46F-CF136C5CDB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC11160-9CB5-4A77-9CE4-42ADF7F2A1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2D2595-D8CA-4838-9A8F-1C4C68E6A5EC
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Vendimi i asamblese Forsitek shpk 2019.pdf
Forsitek-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677930-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Kalia")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Kalia")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/02/2021")            u be              ("26/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757825-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020_Foristek sh.p.k.pdf
Forsitek-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve viti 2020_Forsitek sh.p.k.PDF
Forsitek-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785485-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.09.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja", Apartamenti 0, Nr pasurie 7/520/ND+1-41, Zona kadestrale 
8330, Vol. 54,faqe220.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB3DC75-D355-49E1-90BE-6FCCD61673B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF3A42-F6E7-435F-A0F4-7CDFAAEE8364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF3A42-F6E7-435F-A0F4-7CDFAAEE8364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38775A85-0DDE-4D19-9830-A77EEB3BCF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEA985A-DC3B-4B7A-8904-B0EE82C78AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E324D5C-8DBB-4CF6-89D3-C793A735D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E324D5C-8DBB-4CF6-89D3-C793A735D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D591D483-E320-4CDD-9E67-5638A7868E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1819EB9-D5E0-4D8C-9B9E-5C0C721C4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1819EB9-D5E0-4D8C-9B9E-5C0C721C4BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5DDFAE-4929-4E27-976C-9925368AAD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47C8606-D190-430E-99BC-2813FA1C0358


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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